湖南工程学院横向课题研究承诺书
本人作为项目负责人承担                     横向课题研究。本人现就课题相关事项承诺如下：

一、项目研究经费按合同（协议）金额全额汇入学校指定账户，由学校财务处和科技处依据学校相关规定进行管理。

二、按照合同约定，按时、保质完成研究任务。

三、对课题组成员的行为进行管理和约束。课题组成员名单如下：                                                      。
四、本项目无外拨经费。/  本项目有外拨经费，经费外拨单位为：         经费数量为：      。

五、因本人或课题组成员违反合同约定，造成受托方或第三方损失的，由本人或课题组成员自行承当所有法律责任。
                          项目负责人签名：

                         年     月     日